
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340122320394871
02/01/2022 08:43:49

Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência DEZEMBRO/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 9.827,94 2.595,273326
02/12/2021 APLICAÇÃO 146,40 38,643154 3,788510557 2.633,916480
03/12/2021 APLICAÇÃO 348,49 91,966093 3,789331333 2.725,882573
07/12/2021 APLICAÇÃO 294,68 77,731753 3,790986160 2.803,614326
08/12/2021 APLICAÇÃO 1.401,44 369,595560 3,791820437 3.173,209886
09/12/2021 APLICAÇÃO 1.400,44 369,251635 3,792643997 3.542,461521
13/12/2021 APLICAÇÃO 8,90 2,345383 3,794688473 3.544,806904
15/12/2021 APLICAÇÃO 465,09 122,496517 3,796760993 3.667,303421
20/12/2021 APLICAÇÃO 213,15 56,094594 3,799831393 3.723,398015
22/12/2021 APLICAÇÃO 457,50 120,333945 3,801919702 3.843,731960
23/12/2021 APLICAÇÃO 299,00 78,623236 3,802946998 3.922,355196
24/12/2021 APLICAÇÃO 473,81 124,556558 3,803974714 4.046,911754
28/12/2021 APLICAÇÃO 214,45 56,345568 3,805978136 4.103,257322
29/12/2021 APLICAÇÃO 200,99 52,794754 3,807007011 4.156,052076
30/12/2021 APLICAÇÃO 225,72 59,274843 3,808023528 4.215,326919
31/12/2021 APLICAÇÃO 715,13 187,745186 3,809045727 4.403,072105
31/12/2021 SALDO ATUAL 16.771,50 4.403,072105 4.403,072105

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 9.827,94
APLICAÇÕES (+) 6.865,19
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 78,37
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 78,37
SALDO ATUAL = 16.771,50

Valor da Cota
30/11/2021 3,786860342
31/12/2021 3,809045727

Rentabilidade
No mês 0,5858
No ano 2,5148
Últimos 12 meses 2,5148

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


